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A főrendiház elfogadta a 
nyugdijjavaslatot.

Azoknak a nagy problé­
máknak megoldása fele, ame­
lyek a közigazgatás, — vagy 
mondjuk inkább ; az egész ál­
lamigazgatás racionalizalására 
és ezzel kapcsolatban az ifjú­
ság elhelyezésére vonatkoznak 
— az első, igen komoly lépés 
a nyugdijjavaslat.

A tisztviselők körében, ha 
itt-ott hallatszottak is hangok, 
melyek nyugtalanságot árultak 
el, nagy általánosságban meg­
állapíthatjuk, hogy a tisztvise­
lők túlnyomó többsége nagy 
megértéssel fogadta a törvény­
javaslatot; Baja városa erősen 
magán hordja a tisztviselővá­
ros jelleget, igen sokféle hiva­
tal és közintézmény van falai 
közt és természetesen igen sok 
tisztviselő is. De bátran mer­
jük állítani, hogy minden köz­
hivatal és közintézmény kivá­
ló tisztviselők vezetése alatt 
áll, a kötelességteljesités, a fe­
gyelem és munkateljesítmény 
mindenütt mintaszerű, itt Ba­
ján tehát senkinek sem kell 
tartani attól, hogy vele szem­
ben a kivételes természetű 
nyugdíjazási rendelkezéseket 
alkalmazni fogják. Baján ete- 
kintetben nem lehet semmi 
kétség, hogy kik a legitimis­
ták ; de magából a legitimiz­
musból — mint eddig — ez­
után sem lesz senkinek sem 
kellemetlensége az államhata­
lom részéről, de azt természe­
tesnek kell találnunk, hogy a 
királykérdés eldöntésének idő­
pontját — tekintettel a kér­
dés nemzetközi fontosságára

- csakis a kormány állapít­
hatja meg. Nem lehet tehát 
semmilyen tisztviselőnek hiva­
tása a királykérdés erőszako­
lása. A kormány álláspontja, 
hogy a királykérdéssel — mert 
az most semmiképen sem ak­
tuális — ne foglalkozzunk ; 
kell, hogy mindenkire irány­
adó legyen, aki az ország sor­
sát szivén viseli.

Nem akarunk vitába száll­
ni senkivel, hogy Bajának tul- 

j nyomó többsége legitimista-e, 
vagy sem. de ha azok, akik 
nem legitimisták, szigorúan áll­
ják az álláspontot, hogy legi­
timizmusról pedig most szó ne 
essék, akkor a legkevesebb, 
amit a legitimistáktól el lehet 
várni az az, hogy ugyancsak 
tartózkodjanak minden aktivi­
tástól, mert ha az akció a pol­
gárság részéről erős reakciót 
fog kiváltani, akkor azt ne te­
kintsék állami vagy hivatalos 
akciónak.

Nem habozunk itt kijelente­
ni, hogy a polgárságnak igen­
is erős a legitimizmus elleni 
ellenérzése s ha provokálják, 
méltóan fog válaszolni.

A főrendiházi vitában Ap- 
ponyi Károly gróf féltette a 
legitimista tisztviselőket; támo­
gatta őt Mikes János gróf püs­
pök is, aki csak úgy szavazta 
volna meg a javaslatot, ha a 
tisztviselőktől elvonják a sza­
vazati jogot.

Mi tudunk más hivatásról 
is, ahol ugyancsak alkalom 
nyílik az alsóbb hierarchia 
befolyásolására; de mert az a 
meggyőződésünk, hogy a ki­
rálykérdésben való állásfogla­
lás olyan lelkiismereti kérdés, 
melyben erőszaknak helye 
nincs. Feltesszük, hogy más, 
— nem közhivatali hivatást 
teljesitőknél sem befolyásolják 
a hierarchia alsóbb fokán ál­
lókat, de ahogy elhisszük ezt 
ott, úgy el kell hinni a gróf 
uraknak is, hogy legitimista 
felfogása miatt egy tisztviselő­
nek sem lesz semmi nehézsége.

Gömbös Gyula miniszterel­
nök tetőtől-talpig való egye­
nes jelleme, őszintesége meg­
győzte a főrendiház tagjait a 
nyugdijjavaslat nemes hazafias 

i intencióiról és szükségszerüsé- 
i géről úgy. hogy a részletes vi­

tánál az összes módosító in­
dítványokat visszavonták és 
elfogadták a nyugdijjavaslatot.

A főrendiháznak ez az egy- 
i öntető álláspontja szinte pél­

dául kínálkozik minden közű­
iét számára s ha ipinden fon­
tos kérdésben hasonló módon 
érvényesül az összefogás gon-

Baja város közgyűlése.
Csütörtökön délután 3 órakor 

tartotta Baja város törvényhatósága 
dr. Borbiró Ferenc polgármester 
elnöklete alatt ez évi utolsó köz­
gyűlését.

Dr. Puskás Dezső polgá rmesler 
helyettes felolvasta a polgármesteri 
jelentést, mely összefoglaló képét 
adja a városi közigazgatás munkás 
ságának, a mai gazdasági, pénzügyi, 
szociális és társadalmi viszonyok­
nak.

A polgármesteri jelentéshez Pol 
gár Nánd or borbélymester bizott­
sági tag szólott hozzá ; a jelentést 
elfogadta ; s külön szükségesnek 
tartotta, hogy a közgyűlés színe 
előtt köszönetét mondjon a Mansz- 
nak azért az áldásos munkásságért, 
melyet a Józsefvárosban 180 gyer­
mek ebédeltetésével végez.

Mindennap megnézi az ebédki 
osztást; a gyermekek jó és Ízletes 
ennivalót kapnak ; mindegyiknek jut 
naponta 25 dkg. fehér kenyér is. 

Veszedelmes 
vadászkaland az alsó 

Pandurtzigeten.
Szerdán Hársch Rihárd érsekura 

dalmi erdötanácsos az alsó p'ndur- 
szigeten körvadászalot rendezett, 
melyen részt vetlek : Trenka Kál­
mán m kir. főtanácsos, dr. Bauer 
Ferenc orvos, Kalanics Ferenc vál- 

i lalkozó, Simák Lajos m. kir. állam 
építészeti mérnök, Ferenc/i Miklós 

i és Béla erdőmérnökök, dr. Arnold 
j bajaszenlistváni orvos, Paray Sán 

dór intéző és Szeifert Béla erdő 
i mérnök.

Amint a híj ást a vadászok felé, 
akik az egyik irtás szélén állottak, 
megkezdették, a bukóiból három 
hatalmas vaddisznó tört elő; az 
egyik Trenka Kálmán, a másik Si­
mák Lajos, a harmadik dr. Arnold 
sxentistváni orvos felé rohant. Trenka 
Kálmán és Simák Lajos egy lövésre

dolata, akkor a nemzet egye­
sült erej győzni fog minden 
akadályokon!

Háláját rója le az. iránt az ismeret­
len adakozó iránt, aki 120 darab 
fonott kalácsot osztott szét kará­
csonykor a gyerekek között. Az 
ebédeltetési akcióban a hölgyek 

, mind nagy buzgalommal működnek 
közre, de a legnagyobb elismeréssel 
kell megemlékezni dr. Rónai Pélerné 
úrnőről, aki az egész akciónak jóté­
kony szelleme.

A közgyűlés igen melegen meg­
tapsolta a felszólalást

Krikovszky Vincze a szentjánosi 
gyalogutak rendezését, salakozását 
sürgette.

Dr. Knézy Lehel a polgármesteri 
[ jelentési elfogadta ; felvetette a gon­

dolatot, hogy a polgármesteri jelen­
tést előre közöljék nyomtatásban a 
bizottsági tagokkal.

Indítványt telt a városi házakban 
I levő gyümölcsfák hatósági s illetve 
, közös akcióban való gyümölcsözte- 

tése iránt.
(Folytatjuk.)

leterheltek a veszedelmes vadakat, 
dr. Arnold azonban csak megsebe­
síteni tudta a feléje törtető vaddisz­
nót, amely erősen vérezve átváltott 

; a második irtásra. Dr. Arnold a 
. vérnyomon követte a vaddisznót s 

azt meg is közelítette; de amikor a 
már fekvő vaddisznó észrevette a 
feléje közeledő vadászt, hirtelen 
felugrott s nekirohant. Dr. Arnold 
rásülötle fegyverét, de már eltalálni 
nem tudta, úgyhogy kénytelen volt 
fu'ásra venni a dolgot, Szerencsére 
közelben egy hatalmas fa állott; dr. 
Arnold a fa mögé ugrott, de a 

I vaddisznó oda is követte, úgyhogy 
a fa körül körbe futó —egyébként 
igen veszedelmes — játék keletke­
zeit «z orvos és a vaddisznó kö­
zött.
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A zajra odarohant két hajló, kik­
nek baltájuk volt s azoknak sike­
rült ballacsapásokkal leleriteni a 
megvadult vaddisznói. \ könnyen 
végzetessé vállhaló vadászat igy 
szerencsés véget ért.

A vadászat eredményeként esett 
40 nyúl, 30 fácánkakas, J róka, 3 
vaddisznó.

Liszt Ferenc-Kör 
közgyűlése 

szombaton, december 30-án, 
délelőtt 11 érakor lesz a vár­

megyeház termében.
Miután a Liszt Ferenc Körnek 

december 23 ára összehívott köz­
gyűlése határozatképtelen volt, a 
dec. 20 án d. e. 11 órakor ugyan 
azon a helyen és ugyanazon tárgy­
sorozattal egybehívott újabb köz­
gyűlés tekintet nélkül a megjelen 
tek számára, határozatképes lesz.

Ezen a közgyűlésen dr. Szabovlje- 
vits Dusán alispán, m. kir kormany- 
főtanácsos, a Liszt Ferenc Kör disz- 
elnöke fog elnökölni.

A Kör tagjait a közgyűlésre meg­
hívja és minél nagyobb számban 
való megjelenésüket kéri a Liszt 
Ferene-Kör nevében : dr. Bernhart 
Sándor s. k. alelnök. Karig Emil s k.
igazgató.

A „Magyar Komédia" 
staggione társulat vitéz Bánky Ró­
bert igazgatása alatt január 8 án 
kezdi meg rövid 14 napos szezonját 
a Bajai Színház. Műsora elsőrangú 
irodalmi színvonalon álló újdonsá­
gok és reprizek, modernek és kiasz 
szikusok váltakozva.

A helyárak igen mérsékeltek és 
bérletben 30 százalékos kedvez­
ményt adunk. Zsölye a pénztárnál 
1'50 P, bérletszelvényenként 110 P. 
Támlásszék a pénztárnál 120 P, 
szelvényenként 90 fillér. Páholy bér­
leti ára 5 50 P A színtársulat tit­
kárja Sorr Jenő már megérkezett 
cs a bérletek gyűjtését megkezdte. 
Bérleti előjegyzéseket elfogad és 
útbaigazítást a Wagner-féle könyv-

100’1.
megtakarítással jár kitűnő rum 
és likőrök készítése házilag 
közismerten a legjobb 

„Gerté" rum- és 
likőrenentiákkal!

Elkészítésük gyors és egyszerű, 1 üveg 
rum- vagy bármely likőresszencia ára — 
1 liter elkészítéséhez — csak 50 fillér! 

KÉSZÍTI:

Gyarmati gyógyszertár, Baja.

kereskedés ad. A szelvények min színtársulat részére kerestetnek, be­
den előadáson é vényesek és let- jelenthetők szintén a Wagner féle 
szés szerinti számban válthatók be. könyvkereskedésben.
Bútorozott 2 és 1 ágyas szobák a i —

Páratlan érdeklődés mutatkozik 
a Kereskedő Ifjak Szilveszter-estje iránt.

A Bajai Kereskedő Ifjak Szilvesz 
tér-esti műsoros tombolája már a 
jó békeévekben is nagyobb ese­
ménynek számított. Néhány év óta 
pedig valóságos roham indul meg 
a Nemzeti nagytermében felállított 
asztalok előjegyzéséért.

Hogy mi ennek a nagyfokú ér­
deklődésnek 'a titka — nem nehéz 
kitalálni.

Jóformán mindenki ingyen mulat, 
aki Szilveszter éjszakáját 3 Nemzeti­
ben tölti el, mert abból a sok száz 
értékes tombolatárgyból — amit a 
bajai kereskedők dicséretreméltó 
áldozatkészsége ez alkalommal a 
színpadon felsorakoztat — jóformán 
mindenkinek jut valami.

A nyeremény tárgyak között ren 
geteg fűtőanyagra és egyéb hasznos

Megszökött a szegedi törvényszék épülete 
elől Kátoni Ernő, aki Baján is követett el 

betöréseket.
Ismeretes, hogy néhány hét­

tel ezelőtt a szegedi rendőrség 
I elfogta Kátoni Ernő körözött 

tolvajt, aki többek között a 
bajai vármegyeházán is betört. 
A betörőt azóta, több olyan 
városba elszállították, ahol bűn­
cselekményt követett el.

Legutóbb Pécsre vitték, ahol 
szintén lopással gyanúsították, 
s onnan visszaszállították Sze­
gedre. A furfangos tolvaj azt 
hangoztatta, hogy beteg és nem 
bírja a megbilincselést.

Egy fogházőrt rendeltek mel­
léje, aki a szegedi állomásról 
bekísérte a törvényszékhez. 
Kátoni egész utón arról pa­
naszkodott, hogy reumája van 
alig tud lépni s ezért mind­
untalan megállt pihenni. Mikor 
a törvényszék épülete elé ér-

közszükségleti cikkre szóló utalvány 
, van.

A műsor is nagyon jónak igér- 
kezik, mert azon a Kereskedő Ifjak 

, műkedvelő gárdájának legjobbjai 
vesznek részt.

Az ünnepi köszöntőt dr Stern 
József irta és húga, Stern Eszter 
szava Íja. Él <es János konferál, Fis- 
chhof Ármin Benauné zongorakisé- 
rete mellett Hubay csárdajelenetét 
adja elő hegedűn, Benau Miklós 
pedig magyar dalokat énekel. To- 
borzól fog láncolni Schlésinger Rózsi 
és Maschanzker László. Végül Vad 
nai „A messziről jött ember" cimü 
vigjálékát adják elő a következők : 
Stern Eszter, Fischer Sári, Más 
chanzker László, Engel József és 
Hacsek Imre.

tek. Kátoni egy óvatlan pilla­
natban hirtelen futni kezdett. 
A fogházör utána akart lőni, 
de közben járókelők bukkan-
tak fel az utcasarkon s igy
nem merte fegyverét hasz-
nálni.

A ravasz tolvajnak tehát
sikerült megszökni. A fogházör 
nyomban jelentette az esetet 
a rendőrségnek. A nyomozást 
azonnal megindították.

Találmány 
hölgyek részére, 
férfiak számára.

(Egy angol orvos egy cso­
daszert talált fel. amely a 
szépséghibákat és áruló 
ráncokat eltünteti, min­
denkit, megszépít, fiatalít)

Megírtuk karácsonykor, hogy az 
idei kriszlkindli olyan műszerrel lep­
te meg a hölgyeket, amely az ipar- 

i lovagok szerelmi ámításait lehetet­
lenné teszi. E felbecsülhetetlen ér- 

■ tékü ajándékot - a szerelemmérőt 
— természetesen jó viseletűk jutal­
mául kapták. De hogy a kelleténél 
jobban el ne bízzák magukat, nem 
ünneprontásból, hanem a történeti 
hűség kedvéért azt is nyilvánosság­
ra kell hoznom, hogy jól viselték 
magukat a férfiak is, amit abból 
gyanítok, hogy a Jézuska oly cső 
dakenőccsel ajándékozta meg a —- 
nőkiket, amitől azok mind megszé­
pülnek és megfiatalodnak. S kell e 
ennél jobb, praktikusabb ajándék a

Akáctuikót
ölenkint

20 P-ért
házhoz szállít:

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon:
160.

férfiaknak? — Kell! — vág a sza­
vamba egy mozgó világítótorony — 
jobb lett volna, ha az ánglius olyan 
kenőcsöt talált volna fel, amitől — 
nincsen többé kopasz fej I

De mint elismert szakértő, ennek 
a hiuságszülle véleménynek kényte­
len vagyok ellentmondani Ellenér­
vem az, hogy miért nem vigyázott 
jobban a fejdiszére, miért engedte 
elszállni éveinek sokaságát dús haj­
fürtjeivel együtt? Megnyugtattam a 
kopasz fejét hervatagon a mellén- 
hordó b íjtársamat, hogy víztartályá­
nak disztelensége miatt ne adja bú­
nak fejét. Hisz e szépséghibát úgy­
sem látja, legfeljebb ha tükörbe néz. 
S kérdem : muszáj neki örökké — 
a nők ragyogó szemébe néznie ? 
S inkább teszek száz kopasz fejre 
parókát, minthogy egyetlenegy csú­
nya nőt nézzek . . .

Albion fiának csodakenőcse mo­
rális, kulturális és nemzeti életünk 

I felvirágzására vezet. Ezentúl nem­
zetünk ifjai nem a bortól, hanem a 

j szép leányok meg a fiatal menyecs­
kék festői ecsetre méltó arcvonása- 

! itól ittasulnak meg. Esztétikai érzé­
künket fejleszteni fogja a női arcok 
finom vonalainak tanulmányozásába 
való őszinte és gyakori elmerülés.

A szépmüvészetnek ilyen szem- 
i léltető tanulmányozása és hódolat­

kifejezése egyházi és állami érdek, 
mert köztudomású, hogy hymen ró- 

■ zsaláncait a rózsás arcok kelletne 
! hinárolja a férfiak nyaka köré.

Hadd jöjjön hát a csodakenőcs s 
termeljen dús választékot szőkében 

j és barnában egyaránt s mivel nem 
mindenki olyan válogatós, mint az 
édesanyám legkisebbik fia : akinek 
vörös az Ízlése, az is találja meg a 
párját.

Egy aggályomat azonban nem tit­
kolhatom el. Attól tartok, hogy ez 
a csodaszer jobban hat a kelleté­
nél s épen ezért nem is egy szela- 
don hoppon marad és szerelem nél­
kül hervad el: úgy jár, mint Bála- 
ám szamara, „aki" éhes is volt és 
szomjas is volt, s noha széna és viz 

i vala előtte, mégsem tudott válasz­
tani, hogy sóvárgó ösztöneit melyik 
földi jóval elégítse ki előbb s — a 
széna helyett a fűbe harapott.

Aki majd a sok szép közül nem 
tud választani, az könnyen úgy jár­
hat mint a hosszú fülü deres.
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HÍREK.
— Tóth Kálmán Polgári Kaszinó 

rendes közgyűlését 1934. évi január 
6-án (határozatképtelenség esetén 
január 14-én) d. u 4 órakor a kö­
vetkező tárgysorozattal fogja meg­
tartani. 1. Elnök évi jelentése. 2. 
Pénztáros jelentése, zárszámadások 
beterjesztése. 3. Könyvtál os jelen­
tése. 4. Költségvetés megállapítása. 
5. Tisztviselők, választmány lemon­
dása, tisztujitás 6 Indítványok

_ A zágrábi királyiátogatás 
eredménye: egy merénylet, kilenc 
letartóztatás. Zágrábban eddig ki­
lenc embert tartóztatlak le. akik a 
király zágrábi tartózkodása alkal­
mával merényletet terveztek. Emlé­
kezetes, hogv a király zágrábi tar­
tózkodása alkalmával a rendőrség 
elfogott két merénylőt, akik közül 
az egyik agyonlőtt egy detektívet, 
egy másikat pedig megsebesített.

— Epe* és májbetegségeknél, 
epekő és sárgaság eseteiben a ter­
mészetes ,,Ferenc József** keserü- 
viz a hasi szervek működését élén- 
kebb tevékenységre serkenti.

— A Bajai Ipartestület és Ipa­
roskór elöljáróságától veit értesülé­
sünk alapjár. minden ellenkező hí 
reszteléssel szemben meg kell álla 
pitanunk, hogy az Iparoskor párat 
lanul nagysikerűnek ígérkező szil­
veszteresti előadásán a kacagtató, 
sok táblás házat megért pompás

URÁNIA
Szilveszter estén 
és Újév napján 
Vasárnap-Hétfőn

Két ragyogó film 
egy műsorban! I

Kisértetek
V0NAT1

Főszereplők:
Rökk Marika, 
Törzs Jenő, 
Beregi Oizkár
Kiegészítés

a pórázon
Magda Schneider 

a főszerepben.

NAGY

Szilveszter-estély
a Nemzeti Szálloda összes termeiben

bohózatok és vig jelenetek a hely­
beli műkedvelő gárda elitjének sze­
replésével kerülnek színre. Rábliné 
Szarvas Ilona, Katip Nu-i, Bán is 
Imre, Karlovszky Sándor, Király 
István, Kuila István, Liszka Ferenc, 
Rábl Béla, minden név egymagában 
is elegendő biztosítékot nyújt arra- 
nézve, hogy mindenki remekül fog 
mulatni és a legkitűnőbb hangulat­
ban indul az uj esztendőbe. Jegyek 
a Mi Boltunk Rt-nél, valamint 
Csermák és Schwéger üzletéb- n 
már csak korlátolt számban kap­
hatók. Ételekről és italokról ; z. 
Iparoskör jóhirü konyhája, muzsi­
káról ifj. Lakatos Mihály és Gazda 
Sándor egyesilett cigányzenekara 
gondosk odik.

— Gyűjtési engedély. .4 polgár 
mester értesíti Raja város közönsé­
gét, hogy az istvánmegyei rk egy­
házközség részére a felsővárosi ik. 
templom felépítéséhez szükséges 
anyagi eszközök részbeni megszel 
zése céliából 1934. január 1-től de­
cember 31-ig terjedő időre gyűjtési 
engedélyt kiadta.

— Titkos házasság. Helga a 
szép és tehetséges zongoraművésznő 
jazz-bandben keresi meg kenyerét. 
Boldogság és harc, béke és szén ve 
dés tölti ki a fordulatos, tiszta táv­
latú regény történéseit. Megjelent a 
Milliók Könyve legújabb száma, 
ára 20 fillér, kapható mindenütt. 
Mindé számhoz keresztrejtvény ér­
tékes dijakkal, amelyekie mindenki 
egyforma eséllyel pályázhat, aki be­
küldi tejlvénymegfejtését a Milliók 
Könyve szerkesztőségébe Előfizetési 
dija egynegyed évre 13 regény 2'40.

— Ha úgy érzed magad, hogy 
nehéz az élet.

Fél pohár „Igmándi** s kedved 
újra éled.

— Ezerkilencszázhuszonkiienc 
február 11-én Írták alá Rómában, 
a lateráni palotában azt az egyez­
ményt, amelv megteremtette a világ 
legkisebb országát: a Vatikán Álla­
mot, a pápa birodalmát. És annak 
az igazolványnak, amellyel Paál 
Jób engedélyt nyert arra, hogy sza 
badon járhasson kelhessen a Pápa 

birodalmában, huszonnégy a sor­
száma. 1929. február 11 ike óta te­
hát eddig csuk huszonnégy ilyen 
engedélyt adlak ki. De újságíró 
nem kapott egyetlenegyet sem ... A 
Vatikán Állam kormányzója irta 
alá ezt az engedélyt és Paál Jób 
előtt nem maradt zárva egyetlen 
ajtó. Megnyíltak előtte évszázados 
odon kastélyok, a modern tehnika 
legújabb vívmányait magukban rejtő 
intézmények és a Pápa lakosztá­
lyainak kapui A pápa országában 
nincsen egy talpalatnyi hely, ahol 
ne járt volna ez a világhírű riporter. 
Nyitott szemmel járt körül és amit 
látott, azt meg is irta. Mindvégig 
érdekfeszitő, a figyelmet lekötő mó 
dón. Valamennyi mondata szenzá­
ció. És riporlregényének — amelyet 
a nagy világlapokkal egyidöben 
holnapi számában kezd el közölni a 
Baja-Bácska —■ minden fejezete1, 
önálló külön riport. Nem fér kétség 
hozzá, hog':: Paál Jób riportregénye 
az 1934. esztendő legnagyobb szen­
zációja lesz.

A gyomorfájás, gyomornyo­
más, bélsárpangás, nagyfokú erje­
dés, rossz emésztés, fehér nyelv, 
kábultság, fülzugás, halvány arcszin, 
kedvetlenség a természetes 
„Ferenc József** keserüviz haszná 
lala kellemes megkönnyebbítést ered­
ményez.

SPORT.
Rácz Ferenc BSE nyerte a kis- 
nehézsúlyban „Dunántúl baj­

nokságát".
A Bajai Sport Egyesület ökölvívó 

szakosztálya, városunk kék sárga 
színeit, méltó képviselőre bízta Ta 
polcán, karácsony két napján meg­
tartott bajnoki mérkőzéseken.

A kisnehézsulyban Németh I. 
Barcsi LE és Kötő Dombóvár volt 
sorsolva Rácz I. ellenfeléül.

A barcsi Németh I, nemrégen 
Farkas I-en, a Bp. Vasút többszö­
rös válogatottján aratott kiütéses 

győzelmével szerezte meg az orszá- 
' gos hírnevet és igy méltán féltettük 

tőle „Draku’ál".
A mérkőzésen Rácz 1. az első 

; menetben ragyogó lábtechnikájával 
tér ki Németh I pöröly csapásszerü 
egyenesei elöl és kereszt ütéseit be­
tudja vinni a meglepett ell< nfele 
állóra. Második menetben mindkettő
erősi , de Rácz I. kilépéseivel za­
varba tudja hozni ellenfelét és pont­
előnyét növeli harmadik menet­
ben gyilkos finis. Remek harc és 

' munka mindkét részi öl. Elhajlás, 
riposzt, cselezés, a közönség gyö- 

I nyörködve nézi Rácz I. munkáját 
és zajos ovációk mellett hitdelik ki 
Rácz I győzelmét.

A második napon Kötő DVOGE 
az ellenfele. Racz I. az első menet­
ben játszik csak vele és szemmel 
láthatóan a sz.ép munkára törekszik. 
A második menetben Kötő feljön 
kissé, de Rácz I. erősít, megsorozza 
ütéseit és pontos, rövid horgával 
álcsucson találja Kötőt, akit kiszá­
molnak.

Rácz I. a zsűri Ítélete szerint 
„Dunántúl bajnokságon" kívül a 
ragyogó technikájáért külön tiszte- 
letdijban részesült, a trófeákat a 
Reich cégnél közszemlére kiteszik.

A Bniai SE ökölvívó szakosztálya 
a város színeire és a bácskai vir­
tusra ismét dicsőségét hozott.

Laplulajdonos :

Dr. « H E Z Y LEHEL.

coRso.
1933. dec. 31-én,
1934. jan. 1-én.
Ragyogó sziivesz- 
teri éi újévi műsor

ragyogó vigjátéka

Két
Tartalékos
Kacagú orkán 65 percen 

keresztül azonkívül

TÓM MII
a koronázatlan Cow-boy 

király szenzációs újdonsága 

Kém a 
fegyházban 
Vadnyugati történet 

10 felvonásban.
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NátváIűI 6000 p,*nöa ki’sz lSé’álíUlvI pénzzel rendelke­
ző köztisztviselő igen kényelmes 
f. Itetvlvk melleit a váios középén 
álló modern, minden komforttal ren 
d- lke/ö olcsó Kamatozású, hosszule- 
jái ou kölcsönnel megterhel: 4 szó 
bús, nagy hallos parkettás. szép kis 
púkkal bíró, adómentes házat vé­
li íné. A házban vízvezeték és dy- 
namo is van. Fmviiágosi'ássól szol 
gál MESKÚ ILLÉS ngatlanforgalmi 
irodaj.i, B-o.i, Mátyás király tér, a 

„Corvin" nyomda mellett

SODRONY j gázgyári diókoksz
ÉS ■ ll--------------- -- --------------------------------------------------------

kókuszlábtörlók 
©icsön 

feaiMreihettk

UTRY-nál
Eriiéből klr.-u. 38. Telefon 280

í pécil tojíruH, dlAbrlfcctt, dlóiién I 
| minden mennyiségben kaphatóI | 
H Pécsi szenekben fűteszakértöt, díjúién- W
« tesen küldünk, a próbafűtés díjtalan, a

j; SCrűM ÉS BAJA! Baja., Ha^nald-u. 13. ij
jlj TELEFON: 26. [ij

pécsi tojómén, díóbrsltett, diótzén

Szüretelő 

kádakst 
megvételre keresek. — 
Stein László Patak-u. 7.

Saját gyártmányú

szánkók
olcsón beszerezhető

UTRY-nál

Éjjeli 
szolgálatot tart

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

december 25-161 december 31-ig

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

GYARMAT! EMIL 
gyógyszertára.

Névjegyeit 
rrindenkinél olcsób­
ban, szebben, gyor­
sabban késziti el a

Ba'^nektGoldberger 
könyvnyomda!!

Gyári áron szerezhető 
be minden mennyiség­
ben a főlerakatnál:

GYARMATI gyógyszertárban
BAJA.

Erzsébet királyné-u. 38,
Telefon 280

Üzlet áthelyezés!
Értesítem a n. é. közönséget., hogy

úri szabó műhelyemet
Erzsébet királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sug< vita­
part) helyeztem át. — Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende­
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

HATÉ LAJOI úriszabó Aroád-u 8.

fi-

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A nydmdavállalat.

edényt na lám. 
hanem kályha, 

fürdőkád és az összes háztartási

I

ra

Kertvárosi Építési Vállalat 
SCHWARCZ DEZSŐ & PUSKÁS MIHÁLY 

Baja, Budapesti-ut.
Telefon: 290.

Nvn YiMr.tt Ralcanek <»< Goldber. < r kftnwvomdá'áhar rs i

Elmúlt a vásár Baján
A vásárosok elvitték más városba 
zománcedényeiket, melyben való főzés állandó életve 
szedremmel jóit. De elvitték azért is, 
st n meggyőződött arról, hogy 

olcsóbban 
vásárolhat elsőrendű és nem pattogzó 
De nemcsak a jó edény olcsó nálam.
tűzhely, bogrács,
v sarok is.

Kréneisz Géza vaskereskedö Baja.

selejtes patlogzo 

mert Ön helye-

& W évig fizetett háztséir 
összege egyenlő egy 
ház építési összegével!

A iegjuba tojasszenet legolcsóbb áron 
szállítjuk, lényeges árleszállítás folytán!!

T jelű

tatai tojásszén
q-ként g»B
házhoz n
szállítva ®
Füst , Korom és szagon ní.-s. Slikmenfe'-en teljesen hamuvá ég. 

Minden rendszeri kályában legjobban tüzelhető!
la. külföldi diokoksz, darabosszén, aprított akác és 

vegyesfa a legolcsóbb árakon!!
Mi< *őlt rendel, »; .át érdekében kérjen okvetlen árajánlatot !

„BAJA-BÁCSKA"
Fedett raktár! t» uw«»n,»g k ereskedés

Baja, Mátvás király lér 10. Telefon 356

Kertvárosi teltein
felépítjük kívánsága 
szerinti házát!

Fizetési 
feltételek beosztásával, vala­
mint tervekkel és bővebb fel­
világosítássá! díjtalanul szolgál


